

NIACTHOS IVS

Silkeborgvej 691
8220 Brabrand

Annual report
1 April 2017 - 31 March 2018

Approval of the annual report on the

27/08/2018

Nicolai Kildegaard
Chairman of general meeting

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Reports

Statement by Management	4
-------------------------------	---

Management's Review

Management's Review	5
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	6
---------------------------	---

Income statement	8
------------------------	---

Balance sheet	9
---------------------	---

Statement of changes in equity	11
--------------------------------------	----

Disclosures	12
-------------------	----

Company information

Reporting company NIACTHOS IVS
Silkeborgvej 691
8220 Brabrand

Phone number: 28606991
e-mail: nkildegaard@gmail.com

CVR-nr: 37155225
Reporting period: 01/04/2017 - 31/03/2018

Management's Review

Main activities

The company's activities consist of owning equity in other companies, and related businesses.

Developments in activities and financial conditions

The profit for the year is considered satisfactory.

Events after the close of the accounts

There have been no events after the financial year that could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 Apr 2017 - 31 Mar 2018

	Disclosure	2017/18	2015/17
		kr.	kr.
Revenue		0	0
Cost of production		0	0
Gross Result		0	0
Administrative expenses		-1,475	
Profit (loss) from ordinary operating activities		-1,475	0
Income from other investments and receivables that are fixed assets		-46	
Other finance expenses		-385	
Profit (loss) from ordinary activities before tax		-1,906	0
Profit (loss)		-1,906	0
Proposed distribution of results			
Proposed dividend recognised in equity		0	
Reserve for net revaluation according to equity method		0	
Retained earnings		-1,906	
Gross		-1,906	0

Balance sheet 31 March 2018

Assets

	Disclosure	2017/18 kr.	2015/17 kr.
Investments in associates		0	
Investments	1	0	
Non-current assets		0	
Receivables from associates		27,767	
Receivables		27,767	
Cash and cash equivalents		74	174
Current assets		27,841	174
Total assets		27,841	174

Balance sheet 31 March 2018

Liabilities and equity

	Disclosure	2017/18	2015/17
		kr.	kr.
Contributed capital		2	2
Other reserves		0	172
Retained earnings		-1,734	0
Total equity		-1,732	174
Payables to shareholders and management		29,573	
Short-term liabilities		29,573	
Liabilities		29,573	
Liabilities and equity, gross		27,841	174

Statement of changes in equity 1 Apr 2017 - 31 Mar 2018

	Contributed capital	Other reserves	Retained earnings	Total
	kr.	kr.	kr.	kr.
Equity, beginning balance	2	172	0	174
Profit (Loss)		-172	-1,734	-1,906
Equity, ending balance	2	0	-1,734	-1,732

Disclosures

1. Investments

	Investments in associates kr.
Cost, beginning of year	0
Increase	46
Decrease	0
Cost, end of year	46
Net revaluations, beginning of year	0
Revaluation, 2017/2018	-46
Net revaluations, end of year	-46
Carrying value, end of year	0
Carrying value of recognized goodwill	0

Investments in associates include:

Name, legal form and homeplace	Ownership	Equity	Profit (loss)
Sarita Care§Tech ApS, Brabrand	19,14%	-328684	-63909